

W dniach 5-8 czerwca 2018 r. uczniowie kl. IV-VII wraz z opiekunami: panią Danutą Gawryś, panią Iwoną Rękawek i panem Tadeuszem Packiem, dyrektorem szkoły byli na wycieczce w Bieszczadach.

Pogoda i humory nie zawiodły, podczas wyjazdu było wyjątkowo ciepło, słonecznie i bardzo przyjemnie.

W trakcie wycieczki podróżnicy widzieli wiele ciekawych miejsc.

Już pierwszego dnia zwiedzali **Sandomierz** – królewskie miasto, które w czasach dynastii Piastów uznawane było za jedno z pięciu najważniejszych w Koronie. Poznali najcenniejsze zabytki Sandomierza, między innymi rynek z ratuszem, Dom Długosza, wąwóz Królowej Jadwigi, kościół św. Jakuba, Bramę Opatowską.

Drugiego dnia był spacer z przewodnikiem po zaporze na **Zalewie Solińskim** oraz poznanie ciekawej historii ruin klasztoru Karmelitów Bosych w Zagórzcu. Jednak najwięcej emocji w tym dniu dostarczyło młodzieży zwiedzanie

Klasztoru Sióstr Nazaretanek w Komańczy

. W okresie od 29 X 1955 do 28 X 1956 roku przebywał w klasztorze internowany

Prymas Polski Kardynał Stefan Wyszyński

-patron szkoły.

Następnego dnia w czasie wędrówki z przewodnikiem górskim jednym z najbardziej malowniczych szlaków na szczyt **Połoniny Wetlińskiej** uczniowie zobaczyli zapierające dech w piersiach widoki na pogranicze polsko – słowacko – ukraińskie. Poznali rośliny, które rosną na połoninach oraz zwierzęta, które żyją w Bieszczadach. W schronisku „Chatka Puchatka” można było odpocząć przed dalszą drogą oraz zrobić zdjęcia.

W drodze powrotnej do domu dzieci odwiedziły **zamek w Łańcucie**, jedną z najpiękniejszych rezydencji arystokratycznych w Polsce.

Bieszczady – Kraina Wilków

Wpisany przez Administrator

poniedziałek, 11 czerwca 2018 20:12 - Poprawiony wtorek, 12 czerwca 2018 12:22

Najwięcej wrażeń i dobrej zabawy dostarczyła wszystkim dyskoteka przy ognisku oraz zajęcia przygotowane przez pana Krzysztofa, pilota wycieczki /paintball łuczniczy, „turniej” na miecze otulinowe, wieczorna gra terenowa/.

Uczestnicy wycieczki wrócili do domu z mnóstwem wrażeń, wspomnień, ciekawych zdjęć oraz pamiątek.

Jest co wspominać :)

{gallery}18bieszczady{/gallery}